
PRZEW~f\' I CZ/ c.
RADY f ilE Si(I ~ .

Yt I'P O I -- 1i o w 1 ..

"" P;o , ~. '''M

UCHWALA NR XXXIl266/05

RADY MIEJSKIEJ w Połanowie

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIXl162/04 Rady Miejskiej w Połanowie z

dnia 15 czerwca 2004 r. dotyczącej zatwierdzenia Statutu Miejsko ­

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Połanowie

Na podstawie art. 9 ust. I , art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8

marca 1990r ( Dz. U. z 200lr Nr 142, poz., zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 110 ust.

1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593

zmiany: z 2004 r. Dz. U. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Dz. U. Nr 64, poz.

565), § 19 ust. 2 uchwały Nr XlXII62/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 czerwca

2004 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Polanowie, uchwala się co następuje :

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XlX/162/04 Rady Miejskiej w

Polanowie z dnia 15 czerwca 2004 r. stanowiącego Statut Miejsko - Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Polanowie w ten sposób, że w § 6 ust. 2 dopisuje się pkt. 10 o

następującym brzmieniu:

" 10) ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych

oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz. U. z 2005r Nr 68 poz. 732)"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz Miejsko

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.


